quarto nonas decembris Anno domini Millesimo CCC." Tricegimo

nono. 5 (fol. CLXXXVIIII v.). Petrus dei gratia Bex Aragonum...

Ad tollendum abusum qui per negligentiam aliquorum ex vobi»,^ Datum
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barchinone Quarto nonas decembris Anno dni. Millesimo CCC XXX.°

nono. 6 (fol. CLXXXX). Petrus dei gratia Bex Aragonum... Ad

audientiam nostram nouiter est deductum quod licet vos... Datum barchi-

none quarto nonas decembris Anno domini Millesimo CCC." XXX.°

nono. 7 (fol. CLXXXX V.). Petrus ed. Expósito nóbis nouiter quod

uniuersitates Ciuitatum et villarum Cathalonie... Datum barchinone

XIIII.° kalendas Augusti anno dni. Millesimo CCC^ XL séptimo.

8 (fol. CLXXXXI). Petrus dei gratia Bex Aragonum... Supplicantibus

nobis Sindicis uniuersitatum Cathalonie... Datum barchinone sub nostro

sigillo secreto XXVIII.* die Martii anno a nat. domini Millesimo

CCC L.° tertio. 9 (fol. CLXXXXI v.). Petrus dei gratia ect.... Cum

per Regiam et pracmaticam sanctionem decretum fuerit quod criminosi

quicumque... Datum Illerde V.** ydus septembris Anno dni. Millesi-

mo CCC.° XLVII. 10 (fol. CLXXXXII). Jacobua [/I] dei gratia ect....

. Ex parte Carcerarii ville franche extitit intimatum... Datum barchino-

none IIL° nonas Junii Anno domini Millesimo CCC.° XXVII.

11 (fol. CLXXXXII V.). Alfonsus [iV] dei gratia Bex Aragonum... Me-

minimus serenissimum dominum Jacohum Begem Aragonie progenito-

rem nostrum... Datum barchinone Séptimo Idus octobris Anno domi-

ni Millesimo CCC V.° (?). 12 (fol. CLXXXXIII v.). Alfonsus ect....

Oliwí vóbis lateras nostras direxisse recolimus in quihus erat inserta

clausula... Datum dertuse VIII.° kalendas Nouembris Anno dni. Mi-

llesimo [CCC] XXX quinto. 13 (fol. CLXXXXIIII). Jacohus [I] dei

gratia Bex Aragonum... Intelleximus quod cum quidam sint óbligati in

debitis vel fidanciis... Datum barchinone Idus Septembris anno dni. Mi-

llesimo CC.° LX.° primo. 14 (fol. CLXXXXIIII v.). Jacobus [lí]

dei gratia Bex Aragonum... Quia periculosum existit nec minus sic expe-

rimento didicimus... Datum in unicastro pridie kalendas Junii anno

domini Millesimo CCC.° secundo. 15 (foL CLXXXXV). Jacobus ect....

Cum in contractibus debitoriis qui cotidie fiunt ínter homines... Datum ut

supra. 16 (fol. CLXXXXV v.). In xpi nomine Nos Petrus [II] dei

gratia Bex Aragonum... Statuimus et legem ponimus in perpetuum quod

aliquis laycus ab Archiepiscopo vel Episcopo suo... Datum Illerde XII
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kalendas Aprilis Anno domini Millesimo CO.® X.® 17 (fol.

CLXXXXVII). Gregorito [IXP] Episcoptia serutis aeriiorum dei... Cum

a nobis petitis quod justum est et honestum... Datum Laterani quin-

to kalendas februarii pontificatua nostri anno qnarto. 18 (fol.

CLXXXXVII V.)- Infans Alfonsus... Ad noatrum peruenit auditum

quod a dicto domino genitore nostro recepistis litteram... Datum barchino-

ne IIII.° kalendas Madii Anno domini Millesimo CCC.** XX.° Í9 (fol.

CLXXXXVIII V.). Nos Pelrus [77] dei gratia Rex Aragonum... Volen-

tes súbditorum nostrorum indempnitatibus obuiare... Datum Gaudesie

duodécima kalendas Julii anno domini Millesimo CCC.° séptimo (?).

20 (fol. CLXXXX VIIIÍ). Petrus dei gratia ect... Eo quod predecessorea

vestri in officiis supradictis... Datum barchinone XXVII.* die Junii

Anno domini Millesimo CCC LXXIL° 21 (fol. CLXXXXVIII v.).

Jacobus [//] dei gratia Rex Aragonum... Sicut pro certo didiscimus in

nonnullis partibus... Datum daroce XV. ° kalendas Augusti anno a nat.

dni. Millesimo CCC.° 22 (fol. CC v.). Nos Petrus [IV] dei gratia Rex

Aragonum ect. Quoniam non est maliciis hominum indulgendum... Da-

tum barchinone XXVII.* die Augusti Anno a nat. dni. Millesimo

CCC.° LXXIII.° nostrique Regni XXX.° octano. 23 Nos Petrus

dei gratia Rex Aragonum... Experientia que est omnium rerum magis-

tra... Datum Vallencie XXII."* die Augusti Anno dni. Millesimo

CCC LXXXII." regnique nostri XLVII.° 24 (fol. CCI v.). Forma

suplicandi vigore usatici auctoritate et rogatu. Serenissime princeps.

Cum t. habitator t. ville venisset... 25 (fol. CCII v.). Petrus dei gratia

Rex Aragonum... Dudum in audientia nostra deducta per viatn appella-

tionis... Datum Valencie... séptima die septembris Anno a nat. dni. Mi-

llesimo CCC.° LX.° primo Regnique nostri XXXIL* 26 (fol.

CCIIII). Petrus dei gratia Rex Aragonum... Licet nuper Vicario nostro

Terrachone litteram nostram direximus... Datum barchinone... Tricési-

ma die Augusti Anno a nat. dni. Millesimo CCC LX.° Secundo.

27 (fol. CCVII). [Quidam Usatici Barcinone] (números 67, 63, 66, 71,

73, 74, etc., de la edición de la Real Aeademia de la Historia). 28 (fol.

CCX). Martinus dei gratia Rex Aragonum... MuUi querelarum str^-
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tu8... Datum Cesarauguste... III.* die Januarii Anno nat. dni. M.™*»

CCCC.°^° RegniquG nostri quinto. 29 (fol. CCXVI). Petrus [IV] dei

gratia Bex Aragonum... Sedule cogitantes quod pax et justitia Begnorum

sunt omnium fundamenta... Datum barchinone V Idus augusti anno

domini Millesimo CCC XXXIX. 30 (fol. CCXVI v.). Petrus dei

gratia Rex Aragonum ect. Dilectis et fidelibus vicariis baiulis ac uniuersis

et singuUs offlcialibus nostris... Sedule cogitantes quia pax et justitia...

Datum nt supra. 31 (fol. CCXVII). Petrus dei gratia Bex Aragonum...

Ínter cetera meis meditationihus ocurrentia... Datum ut supra. 32 (fol.

CCXVII). Arnaldus miseratione diuina sánete Terrachone Archiepisco-

pus venerábüi fratri nostro Galcerando per eamdem Vicensi Episcopo...

Cum lllustrissimus princeps dominus petrus... Datum barchinone Idus

augusti anno dni. M CCC XXXIX." 33 (fol. CCXVII v.). Petrus

dei gratia Bex Aragonum... Ad audientiam nostram noueritis peruenisse...

34 (fol. CCXVIII). Petrus dei gratia Bex Aragonum... Beuerendi in xpo

patris et dni. Arnaldi diuina prouidentia Archiepiscopi Terrachone...

Datum ut supra. 35 Petrus dei gratia Bex Aragonum... (como la ante-

rior). 36 (fol. CCXIX) . Stilus usus et consuetudo curiarnm tam in

spiritualibus quam in temporalibus Reueren.™^ dni. Archiepiscopi

Terrachonensis hactenus obseruati sic se habent. In causis appeUatio-

num simplicis querele... tam pro littera quam pro sigillo.

Inicial de adorno en azul y rojo; capitales en azul y rojo, alternando; epí-

grafes en rojo.

Perteneció á D. Antonio Agustín, Arzobispo de Tarragona.

Encuademación de la Biblioteca del Escorial.

Sign. ant. II. G. 11.—HI. G. 21.
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Z. II. 12.

Cód. en papel; sigl. XV; 79-237 fols.; 283 x 205 mm.

Tractatus de censuris ecclesiasticis et de poenitentiariis et eomm

potestate; Fr. Nicolai Eymericl, O. P., de jurisdictione inquisitorum,

de suspicione, de potestate Papae; Innocentii Papae VIII bulla.

I. (fol. 79). [Tractatus de censuris ecclesiasticis, de poenitentiariis

et eorum potestate]. [S]ciendum est confessoríbus qttod censura ecde-

siastica comprehendit tria... des. quo lumine nos illuminet illa lux vera

que est deu^ et dominus noster Jhesus xpus... Amen.

II. (íol. 116). Innocentius [VIII] Episcopus seruus seruorum del

ad perpetuam rei memoriam. Que laudahili et prouidi predecessorum

nostrorum ordinatione decreta et ordinata sunt... Datum et actum fnit

Rome anno a nat. dni. Quadringentesimo Octuagesimo Sexto indic-

tione quarta die vero veneris tercie mensis februarii...

III. 1 (fol. 118). Incipit prologus in librum de jurisdictione inqui-

sitorum in et contra xpianos demones inuocantes editum a fratre

Ny. Eymerici ordinis fratrum predicatorum sacre theologie naagistro

Aragonie inquisitore herético prauitatie. [A]pprehende arma et scutum